Janczewo w z. wschodniej, nieokreśl.

Janczewo

W. W. W. W.
(1925)

Abraham de J.

(procus. wyssu. dedit)

M. K. 333, 133 v (PPr V 874)

Wiz / Wiz.
lub pedicelone

Yanczewo

(1428)

Laur. et Paulus de Y. 10 mansos
wlgv. Chmelewo wlgv. nucupatos (tak)
super fl. Orzs. prope a Lompza, quos
a Mathia de Lyslowo emerunt, vendiderunt
Thome de Zarambino et Paulo de Chmelewo

M.K. 333, P.Pr.V, 685

Janczewo

(1430)

Princeps sentenciavit, quod, si Petrus de J. certam summam et equum Petro de Porithe pro hereditate Sobzalowo, distr. Wyssnensis, quam revocavit, per 9 septimanas non restituerit, extunc Petrus de Porithe prefatam hereditatem possidebit.

M.k. 334, 29 (P. Pr. vi, 158)

Paw { Wir / Wir
Wir / Jedwab

Janczewo (? , 1452)

Retr. heres de J. laborioso Jenczelus Baran (?).

molendinum in J. super fluvio Jura
vendit; pratum distans a fluvio ab antiquo flu-
vio (SS) dicto Jura ad borram; aggeris ~~inter~~
passum alios praesens

(privat. exstans)
Peci

M.V. 337.58-

na mapie 3 Janczewo
obok siebie, 2 nad
różnymi rzekami
i jedno Janczewko

Janczewo

Wizj (1465)

nob. Martinus de Janczewo duas mansos
sui patrimonii in Janczewo unam solu-
bilem et aliam sui predii cum porcos
sui molendini - nob. Martinus vice-
tribuno wancini cum omnibus uti-
litatibus ... obligavit

Tym. Proc. 319 p. 408 (Wizja I)

Paw Wima/Wime

(1494)

Janczewo

hereditas in disto Vian

Petr. Miregowski f. sic' de 7. portionem hereditariam in 7.

commutatio: ~~J. pro~~ Vithynye

Alberto genero suo sic' filio de pro 7 manro
in 5. in dist. eodem.

MG 391

Wirz

Janozewo

(1495)

Nobilis Martinus de J. contra nobilem
Barbaram de Przeszelozze uxorem suam
proposuit, quod ipsa ~~nescit~~ ab eo de-
cessit et licinde divagatur petens ean-
dem ad conmanendum cogi.

Ex adverso Barbara allegavit sibi non
posse conmanere propter tyrannitalem, quam
in ea exerat petens sibi de securitate vite
providi.

A. D. P. T., Ep. 15, 95

275

Wiz^{2.}
Biel^{2.}

(r. 1495)

Janczewo

Joh. de Czarnyewo vicarius perpetuus Ploc.
presentatus ad ecclesiam paroch. in Czyr-
wyno post mortem ob. Andree de J.

A. Dj. Pl. Ep. 15, 99-99^v

286

Wiz. 2.

Jančzewo

(r. 1495)

Petr. episc. Ploc. in vacante ecclesiam
 par. S. Trinitatis [in Czirwyno] per mortem
 d. Andree de J. ipsius ecclesie ultimi
 rectoris et possessoris --- Johannem
 f. Joh^{is} de Carnyewo --- unicum heredem
 et patronem d. ecclesie in Cz - institimus.

A. D. P. Ep. 15, 101-101^v